平成 24 年 5 月 14 日

各 位

会社名     株式会社杉村倉庫

代表者名  取締役社長 山下 仁孝

（コード番号 9307 大証第 2部）

問合せ先  取締役経営企画部長 竹谷 仁彦

（TEL 06－6571－1221）

代表取締役（社長交代）及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 6 月 28 日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会において、

下記のとおり、代表取締役及び役員の人事を行う予定ですので、お知らせいたします。

記

1. 代表取締役の異動（社長交代）の内容
氏    名 新 役 職 名 旧 役 職 名

山 下 仁 孝（やました よしたか） 代表取締役会長 代表取締役社長
柴 山 恒 晴（しばやま つねはる） 代表取締役社長 代表取締役副社長

2．役員の異動の内容

氏    名 新 役 職 名 旧 役 職 名
上 林 義 則（かんばやし よしのり） 社外監査役（非常勤） 新 任
林 茂登治（はやし もとじ） 社外監査役（非常勤） 新 任
大 谷 昭 義（おおたに あきよし） 退 任 社外監査役（非常勤）
小林 誠（こばやし まこと）  退 任 社外監査役（非常勤）

3.異動の理由

  昨今の物流業界をとりまく厳しい事業環境の中で、より一層の経営基盤の強化を図るた

めであります。

4.異動予定年月日

  平成 24 年 6 月 28 日

SUGIMURA
FASF会員マーク

5.新任役員の略歴

氏  名  上 林  義 則（カンバヤシ ヨシノリ）
生年月日  昭和 30 年 10 月 15 日

略 歴
昭和 53 年 4 月  株式会社大和銀行（現株式会社りそな銀行）入行
平成 15 年 10 月  株式会社りそな銀行 執行役企画部担当
            株式会社近畿大阪銀行 取締役
平成 16 年 4 月  株式会社りそなホールディングス 執行役企画部担当
         株式会社奈良銀行 代表取締役副社長兼執行役員
平成 16 年 6 月  株式会社奈良銀行 代表取締役社長兼執行役員
平成 17 年 6 月  株式会社りそなホールディングス 執行役グループ戦略部担当
平成 18 年 1 月  株式会社りそな銀行 常務執行役員奈良地域担当
平成 19 年 6 月  りそな決済サービス株式会社 代表取締役社長
平成 20 年 6 月  ジェイアンドエス保険サービス株式会社 代表取締役社長
         現在に至る。

氏  名   林    茂 登 治（ハヤシ モトジ）
生年月日   昭和 29 年 12 月 2 日

略 歴
昭和 53 年 4 月  野村證券株式会社（現野村ホールディングス株式会社）入社
平成 5 年 6 月   同社川崎支店長
平成 8 年 6 月   同社投資情報部長
平成 11 年 6 月  同社静岡支店長
平成 15 年 4 月  同社池袋メトロポリタンプラザ支店長
平成 18 年 7 月  同社名古屋支店資産管理二部長
平成 21 年 7 月  同社検査部長
平成 23 年 6 月  野村土地建物株式会社常勤監査役
平成 23 年 12 月  同社常勤監査役兼野村・中国投資株式会社監査役
         現在に至る。
                                  以上